
Uchwała Nr XXXVI/704/2020 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość i warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 
wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia oraz nagród 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W § 14 uchwały Nr L/809/2009 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
do wynagrodzenia, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania niektórych innych składników 
wynagrodzenia oraz nagród wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w ustępie 1 po pkt. 8 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 
"9) zajęć dydaktycznych w oddziałach klas realizujących program „Międzynarodowej Matury” 
z przedmiotów objętych postępowaniem egzaminacyjnym.”,  
 

2) ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wysokość dodatku za trudne warunki pracy wymienione w ust. 1: 

1) punkty 1, 2, 3, 5 i 6 – ustala się w wysokości 25 %,  
2) punkty 4 i 7 – ustala się w wysokości 20 %,  
3) punkt 8 – ustala się w wysokości 10 %,  
4) punkt 9 – ustala się w wysokości 30%, 

  wynagrodzenia zasadniczego. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku.  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec  



Uzasadnienie 
 
W związku z utworzeniem od 1 września 2020 r. w IX Liceum Ogólnokształcącym w Rzeszowie 
oddziałów międzynarodowych, w których realizowany będzie program „Międzynarodowej 
Matury”, zachodzi konieczność ustalenia wysokości – przewidzianego rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy – dodatku za pracę 
 trudnych warunkach.  


